Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 августа 2007
№ 597

п.г.т. Приобье
О внесении изменений в постановление № 113 от 19 июня 2006 года
В связи с кадровыми изменениями в составе администрации городского поселения Приобье, внести в постановления главы городского поселения Приобье № ИЗ от 19 июня 2006 года « О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях » следующие изменения:

1.Исключить из состава эвакуационной комиссии в должности председателя комиссии - заместителя главы городского поселения Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности А.О. Атояна.

2.Включить в состав эвакуационной комиссии в должности председателя комиссии - заместителя главы городского поселения Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности В.В. Терентьева.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы городского поселения Приобье В.В. Терентьева.

Глава городского

поселения Приобье

С.М Матюнин